

Materiale constructii

I.D.: 46810115

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	03.06.20	Pretul estimativ:	3.100,00 RON - 3.100,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: Achizitie diverse materiale de constructii: Placa beton prefabricat simplu 2 x 0.4 m = 4 buc Placa beton prefabricat traforata 2x0.4 m = 1 buc Stalp gard h=2.5 m = 1 buc Disc diamant BL 500 = 1 buc Disc diamant pentru beton diam 230 = 1 buc Sarma neagra 1.18 = 3 kg Tub riflat cu sarma tip copex = 20 ml Beton C16/20 = 2.5 mc Rigla lemn 240 x 50 x 30 = 20 ml Cuie 3 x 60 = 3 kg Var hidratat (lavabila exterior) = 10 kg PC 52 diam 14/5 bare 6 m = 30 ml PC 52 diam 10/2 bare 6 m = 12 ml OB 37 diam 10/14 bare 6 m = 84 ml OB 37 diam 8/6 bare 6 m = 36 ml
